[image: Пригородное СП (2023) МНОГОЦВЕТНЫЙ]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ ПРИГОРОДНОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КАЛАЧЕЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ
                                                                               ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 23 декабря 2024 г. № 107
п. Пригородный

О внесении изменений в постановление администрации Пригородного сельского поселения от 21.10.2013 г. № 146

С целью уточнения реестра автомобильных дорог общего пользования местного значения администрация Пригородного сельского поселения           п о с т а н о в л я е т:
1. Внести в постановление администрации Пригородного сельского поселения от 21.10.2013 г. № 146 «Об утверждении перечня и идентификационных номеров автомобильных дорог общего пользования местного значения на территории Пригородного сельского поселения» (в редакциях от 03.09.2014 №76, от 17.03.2022 №8, 19.09.2023 №46, 10.11.2023 №85) следующие изменения:
1.1. Приложение №1 к постановлению изложить в редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
[bookmark: _GoBack]2. Опубликовать настоящее постановление в Вестнике муниципальных правовых актов Пригородного сельского поселения Калачеевского муниципального района Воронежской области.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Пригородного
сельского поселения                                                             А.Г. Самойленко

	Приложение
к постановлению администрации
Пригородного сельского поселения
от 23.12.2024 г. № 107

ПЕРЕЧЕНЬ
автомобильных дорог общего пользования местного значения Пригородного сельского поселения Калачеевского муниципального района Воронежской области

	№ п/п
	Идентификационный номер
	Элемент улично-дорожной сети
	Наименование автомобильной дороги
	Наименование населенного пункта
	Категория дороги (I-V)
	Протяженность автомобильных дорог, км
	Число полос движения, шт.
	Ширина полосы движения, м.
	Ширина обочины, м.

	Общая протяженность
	в том числе из общей протяженности:

	усовершенствованное покрытие
	покрытие переходного типа
	грунтовая дорога

	 1
	20-215-846 ОП МП 01
	улица
	Космонавтов
	п. Пригородный
	V
	7,226
	6,911
	0,315

	2
	2,75
	0,5

	 2
	20-215-846 ОП МП 02
	улица
	Коммунаров
	п. Пригородный
	V
	0,289
	0,289

	1
	3,0
	0,5

	3
	20-215-846 ОП МП 03
	улица
	Фестивальная
	п. Пригородный
	V
	0,530
	0,530

	2
	2,5
	0,5

	4
	20-215-846 ОП МП 04
	улица
	Сахарников
	п. Пригородный
	V
	0,681
	0,681

	2
	2,5
	0,5

	5
	20-215-846 ОП МП 05
	улица
	Красных Зорь
	п. Пригородный
	V
	0,540
	0,540

	2
	2,1
	0,5

	 6
	20-215-846 ОП МП 06
	улица
	Домостроителей
	п. Пригородный
	V
	0,360
	0,360

	2
	2,0
	0,5

	7
	20-215-846 ОП МП 07
	улица
	Просторная
	п. Пригородный
	V
	0,365
	0,365

	2
	2,0
	0,5

	8
	20-215-846 ОП МП 08
	улица
	Цветочная
	п. Пригородный
	V
	0,380
	0,380

	2
	2,0
	0,5

	9
	20-215-846 ОП МП 09
	улица
	Кленовая
	п. Пригородный
	V
	0,380
	0,380

	2
	2,0
	0,5

	10
	20-215-846 ОП МП 10
	улица
	Ольховая
	п. Пригородный
	V
	0,370
	0,370

	2
	2,0
	0,5

	11
	20-215-846 ОП МП 11
	улица
	Благовещенская
	п. Пригородный
	V
	0,331
	0,331

	2
	2,0
	0,5

	12
	20-215-846 ОП МП 12
	улица
	Вознесенская
	п. Пригородный
	V
	0,305
	0,305

	2
	2,0
	0,5

	13
	20-215-846 ОП МП 13
	улица
	Светлая
	п. Пригородный
	V
	0,250
	0,250

	2
	2,0
	0,5

	14
	20-215-846 ОП МП 14
	улица
	Рождественская
	п. Пригородный
	V
	0,230
	0,230

	2
	2,0
	0,5

	15
	20-215-846 ОП МП 15
	улица
	Покровская
	п. Пригородный
	V
	0,200
	0,200

	2
	2,0
	0,5

	16
	20-215-846 ОП МП 16
	улица
	Окраинная
	п. Пригородный
	V
	0,130
	0,130

	2
	2,0
	0,5

	17
	20-215-846 ОП МП 17
	улица

	проходящая вдоль улиц частной жилой застройки
	п. Пригородный
	V
	1,700
	1,700

	2
	2,0
	0,5

	18
	20-215-846 ОП МП 18
	улица
	Садовая
	п. Чернозёмный
	V
	1,080
	1,080

	2
	2,0
	0,5

	19
	20-215-846 ОП МП 19
	улица
	Ленинская
	п. Чернозёмный
	V
	0,600
	0,600

	2
	2,0
	0,5

	20
	20-215-846 ОП МП 20
	улица
	Новоселов
	п. Чернозёмный
	V
	0,935
	0,935

	2
	2,0
	0,5

	21
	20-215-846 ОП МП 21
	улица
	Октябрьская
	п. Чернозёмный
	V
	0,580
	0,580

	2
	2,5
	0,5

	22
	20-215-846 ОП МП 22
	улица
	Мира
	п. Чернозёмный
	V
	0,715
	0,715

	2
	2,0
	0,5

	23
	20-215-846 ОП МП 23
	переулок
	Школьный
	п. Чернозёмный
	V
	0,575
	0,200
	0,375

	2
	2,0
	0,5

	24
	20-215-846 ОП МП 24
	улица
	Центральная
	п. Чернозёмный
	V
	0,175
	0,175

	2
	2,75
	0,5

	25
	20-215-846 ОП МП 25
	улица
	Восточная
	п. Чернозёмный
	V
	0,610
	0,610

	2
	2,75
	0,5

	26
	20-215-846 ОП МП 26
	площадь
	Молодежная
	п. Чернозёмный
	V
	0,435
	0,435

	2
	2,75
	0,5

	ИТОГО

	19,972
	19,282
	0,690

image1.jpeg
~ il